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Pantalon service 1456

BLAKLADER

WORKWEAR

Caractéristiques produits

Coloris Noir/rouge
Genre Mixte

Type de vétements Pantalons
Conditionnement 1

Matiere du vétement

65% polyester, 35%

coton

Unité de vente (1 piéce)

Caractéristiques techniques

Code

637316
637323
637330
637337
637344
637351

Descriptif

Taille

38
40
42
44
46
48

Tour de taille (cm)

92
96
100
104
107
110

IEE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h ‘0 02.31.234.234

v

p. EP-
104

Les + produits

Idéal pour les métiers des services
et du transport.

Produits complémentaires

Genouilleres
Gel - 403

Pantalon trés flexible avec empiécement de panneaux extensibles pour une grande liberté de

mouvement.

Nombreuses poches dont trois sur les jambes.
Bas de jambe renforcés en Cordura.
65% polyester, 35% coton

-166g/m2.
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