

> Pantalon service 1456





Caractéristiques produits

Coloris	Noir/rouge
Genre	Mixte
Type de vêtements	Pantalons
Conditionnement	1
Matière du vêtement	65% polyester, 35% coton
Unité de vente	(1 pièce)

Caractéristiques techniques

Code	Taille	Tour de taille (cm)
637316	38	92
637323	40	96
637330	42	100
637337	44	104
637344	46	107
637351	48	110

Descriptif

Pantalon très flexible avec empiècement de panneaux extensibles pour une grande liberté de mouvement.

Nombreuses poches dont trois sur les jambes.

Bas de jambe renforcés en Cordura.

65% polyester, 35% coton

-166g/m².



Les + produits

Idéal pour les métiers des services et du transport.

Produits complémentaires



Genouillères Gel - 403